

Por. č.	Názov položky	ŠUKL	MJ	Predpokladané množstvo	Obchodný názov zdravotníckej pomôcky	Cena za MJ bez DPH (EUR)	DPH (%)	Cena za MJ s DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
5	Odsávačka hlienov pre kojencov OH 0 na odsávanie hlienov z nosnej dutiny, hadička so zaobleným koncom	A28931	ks	200	odsávačka hlienov pre kojencov	0,8417	20	1,0100	168,3400	33,37	202,0000
13	Bavlnená náplasť so zinkoxidom na cievkach 2,5 cm x 5 m, na farbe nezáleží.	P88726	ks	6 000	Lutraplast 2,5cm x 5 m	0,5273	10	0,5800	3163,6400	316,36	3480,0000
19	Obváz gumový škrtiaci 60x700 mm	A32216	ks	500	škrtidlo Martin 60 x 700 mm	0,7545	10	0,8300	377,2500	37,73	415,0000
20	Obváz hotový č.3, sterilný z hydrofilného ovínadla a dvoch pevne pripevnených nasiakavých kompresov	A37624	ks	4 000	obváz hotový sterilný č.3	0,3364	10	0,3700	1345,4500	134,55	1480,0000
24	Sterilné gázové kompresy 10x10 cm,2ks v balení	P80915	ks	7 000	kompresy z gázy sterilné 10 x 10 cm	0,0300	10	0,0330	210,0000	21,00	231,0000
25	Sterilný savý kompres, nelepivý s nepriepustnou fóliou 10x20 cm	A71200	ks	3 000	kompresy AB sterilné 10 x 20 cm	0,1636	10	0,1800	490,9000	49,09	540,0000
26	Šatka trojrohá, minimálne rozmery 125x85x85 cm, 100% netkaný textil.	P81562	ks	600	šatka trojrohá 96x96x136 cm	0,1000	10	0,1100	60,0000	6,00	66,0000
29	Nádoba na kontaminovaný odpad 1 L,plastová,hranatá s otvorom na odpad (uzatvárateľná) Maximálne rozmery nádoby vrátane veka pri dodržaní požadovaného objemu 1 liter: Výška: 10 cm; Dĺžka: 16,5 cm; Šírka: 9,5 cm.		ks	1 000	Nádoba na kontaminovaný odpad 1 L	0,6167	20	0,7400	616,6700	123,33	740,0000
31	Infúzna súprava pre infúzne fľaše a vaky so zavzdušňovacím uzáverom a so vzduchovým vstupným filtrom, gravitačná, 150 cm.	P71985	ks	30 000	Infúzna súprava Chiraplus P 150 cm	0,2000	20	0,2400	6000,0000	1200,00	7200,0000
34	Striekačka dvojdielna 20 ml/24 ml bezlatexová	P56613	ks	10 000	Striekačka injekčná 20 ml (dvojdielna, sterilná)	0,0463	20	0,0555	462,5000	92,50	555,0000
35	Striekačka dvojdielna 5 ml/6 ml bezlatexová	P56611	ks	10 000	Striekačka injekčná 5 ml (dvojdielna, sterilná)	0,0217	20	0,0260	216,6700	43,33	260,0000
41	Injekčná ihla čierna 0,7x30 mm, jednorázová, sterilná	P58316	ks	10 000	Ihla injekčná čierna 0,7 x 30 mm (MEDOJECT)	0,0108	20	0,0130	108,3300	21,67	130,0000
42	Injekčná ihla modrá 0,6x30 mm, jednorázová, sterilná	P58313	ks	30 000	Ihla injekčná modrá 0,6 x 30 mm (MEDOJECT)	0,0108	20	0,0130	325,0000	65,00	390,0000
43	Injekčná ihla ružová 1,2x40 mm, jednorázová, sterilná	P58321	ks	20 000	Ihla injekčná ružová 1,2 x 40 mm (MEDOJECT)	0,0117	20	0,0140	233,3300	46,67	280,0000
44	Injekčná ihla zelená 0,8x40 mm, jednorázová, sterilná	P58318	ks	15 000	Ihla injekčná zelená 0,8 x 40 mm (MEDOJECT)	0,0125	20	0,0150	187,5000	37,50	225,0000
68	Spojovacia hadička infúzna, dĺžka 45 až 60 cm.	P77972	ks	50 000	Hadička spojovacie Chiraline L 450 mm	0,1333	20	0,1600	6666,6700	1333,33	8000,0000
73	Obliečka na prikrývku, minimálne rozmery 140 x 190 cm, jednorázová, nesterilná, 100% netkaná textília z polypropylénu.		ks	2 000	Návlek na prikrývku jednorázový 210x160 cm	0,5833	20	0,7000	1166,6700	233,33	1400,0000

25594,0000

VIDRA a spol. r.o.